

Årsredovisning
för
ASM Event & Företagstjänster AB
559074-1475

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stina Jonsson, Styrelseledamot
2025-07-15

Styrelsen och verkställande direktören för ASM Event & Företagstjänster AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom event- och mötesbranschen genom mångsidigt serviceutbud för bokning, planering och genomförande av konferenser, möten och events. Med verksamhet över hela Sverige erbjuder vi högkvalitativa tjänster och skräddarsydda lösningar för våra kunder som är företagskunder och organisationer, både från Sverige och internationellt. Företaget är verksamt i Stockholm och Umeå med säte i Umeå. Vår dedikation att leverera evenemang av högsta standard har genom åren gjort oss till en pålitlig partner inom branschen.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Verksamhetsberättelse för perioden

Det förlängda verksamhetsåret 2023/2024 har präglats av fortsatt tillväxt, betydande investeringar och stärkt marknadsnärvaro i Norrland och Stockholm samt övriga Sverige. Vi har under perioden fortsatt att utvecklas strategiskt genom ett medvetet fokus på både kvalitet och kapacitet.

Vi har gjort investeringar i ytterligare två medarbetare, vilket inneburit en fördubbling av våra personalkostnader samt kontorskostnader. Trots denna kostnadsökning har vi fortsatt att leverera positiva resultat, vilket bekräftar styrkan i vår affärsmodell och vår förmåga att omvandla investeringar till affärsnytta.

Vi har samtidigt behållit och vidareutvecklat våra relationer med befintliga kunder, vilket lett till återkommande uppdrag och en stärkt position inom våra verksamhetsområden. Parallellt har vi lyckats attrahera nya kunder, vilket är ett kvitto på vår konkurrenskraft och vårt goda renommé på marknaden.

Våra interna satsningar har även omfattat fortsatt fokus på strukturkapital i form av förbättrade arbetsprocesser, kunskapsdelning och ett systematiskt kvalitetsarbete. Detta har skapat bättre förutsättningar för skalbarhet och långsiktig hållbarhet i vår affär.

Utvecklingen under perioden stärker vår tro på framtiden. Vi ser en fortsatt positiv trend med god efterfrågan, samtidigt som vi står väl rustade för att möta kommande utmaningar med ett stärkt team, ett tydligt erbjudande och en stark kultur.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% då det varit ökat efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24 (18 mån)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	23 834	10 829	6 420	1 138
Resultat efter finansiella poster	495	878	588	83
Soliditet (%)	25	27	35	47

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	637 556	691 101	1 378 657
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning på extra bolagstämma 2024-08-23		-748 657		-748 657
Balanseras i ny räkning		691 101	-691 101	0
Årets resultat			388 372	388 372
Belopp vid årets utgång	50 000	580 000	388 372	1 018 372

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	580 000
årets vinst	388 372
	968 372
disponeras så att	
i ny räkning överföres	968 372
	968 372

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-12-31
(18 mån)

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		23 833 756	10 829 388
Övriga rörelseintäkter		2 059 222	1 101 833
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 892 978	11 931 221

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-21 257 415	-9 323 350
Övriga externa kostnader		-1 396 163	-662 584
Personalkostnader	2	-2 720 601	-1 050 848
Övriga rörelsekostnader		-196	-1 521
Summa rörelsekostnader		-25 374 375	-11 038 303
Rörelseresultat		518 603	892 918

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 235	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 503	-15 391
Summa finansiella poster		-23 268	-15 363
Resultat efter finansiella poster		495 335	877 555

Resultat före skatt

495 335 877 555

Skatter

Skatt på årets resultat		-106 963	-186 454
Årets resultat		388 372	691 101

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

27 475

27 475

Summa finansiella anläggningstillgångar

27 475

27 475

Summa anläggningstillgångar

27 475

27 475

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Förskott till leverantörer

355 900

497 850

Summa varulager

355 900

497 850

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 559 272

3 279 049

Övriga fordringar

0

96 961

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

216 040

816 190

Summa kortfristiga fordringar

1 775 312

4 192 200

Kassa och bank

Kassa och bank

1 976 011

449 013

Summa kassa och bank

1 976 011

449 013

Summa omsättningstillgångar

4 107 223

5 139 063

SUMMA TILLGÅNGAR

4 134 698

5 166 538

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

580 000

637 556

Årets resultat

388 372

691 101

Summa fritt eget kapital

968 372

1 328 657

Summa eget kapital

1 018 372

1 378 657

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

12 745

0

Förskott från kunder

355 900

17 910

Leverantörsskulder

1 132 404

2 545 599

Skatteskulder

36 637

188 574

Övriga skulder

1 376 214

322 902

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

202 426

712 896

Summa kortfristiga skulder

3 116 326

3 787 881

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 134 698

5 166 538

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-12-31	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	4	2

Umeå 2025-06-30

Stina Jonsson
Stina Jonsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Emil Nilsson
Emil Nilsson
Auktoriserad revisor
Ernst & Young AB


